
Rada Uczelni 
ul. Broniewskiego 48 
01-771 Warszawa 

tel./fax: +48 22 831 95 97 
kom.: +48 506 002 360 
e-mail: chat@chat.edu.pl 

Uchwała nr 5/2021 
Rady Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

z dnia 29 września 2021 r. 
w sprawie wyboru biegłego rewidenta  

oceniającego sprawozdanie finansowe za rok budżetowy 2021 i 2022 
 
 
 
 
Na podstawie art. 410 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 
2021 r., poz. 478) w związku z art. 66 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 217 z późn. zm.) oraz § 1 uchwały nr 2/2019 Senatu Chrześcijańskiej Akademii 
Teologicznej w Warszawie z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie wyboru biegłego rewidenta oceniającego 
sprawozdanie finansowe za rok budżetowy 2019 i 2020, Rada Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w 
Warszawie postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 

Dokonuje się wyboru Audit Consult Sp. z o.o. Sp.k. z siedzibą w Warszawie (02-793), przy ul. 
Belgradzkiej 14 lok. 6, na biegłego rewidenta przeprowadzającego badanie sprawozdania finansowego 
Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie za rok budżetowy 2021 i 2022. 

 
§ 2. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Przewodniczący  Rady 
Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

 
 

Tomasz Nast 
 
 
 
 
 
 
Warszawa, dnia 29 września 2021 r. 
 
 
 
 


